
UCHWAŁA NR 28.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.000,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.000,00 zł,  
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 13 604 941,00 3 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 500,00 3 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

14 500,00 3 000,00

Organ 14 500,00 3 000,00

54 730 821,00 3 000,00Razem: 54 733 821,00

85205 17 500,00

17 500,00

17 500,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 28.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.04.2014 r.

Rozdział Po zmianie
13 607 941,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 868 606,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 104 356,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00 - 1 500,00

758 Różne rozliczenia 295 137,00 - 11 685,00

Rezerwy ogólne i celowe 195 137,00 - 11 685,00

4810 Rezerwy 195 137,00 - 11 685,00

Organ 195 137,00 - 11 685,00

851 Ochrona zdrowia 2 973 500,00 11 685,00

Pozostała działalność 0,00 11 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 685,00

Starostwo Powiatowe 0,00 11 685,00

852 Pomoc społeczna 18 255 358,00 3 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,00 3 000,00

PCPR 1 525,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 720 836,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 283 370,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 079,00 - 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 45 220,00 - 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 4 500,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 840,00 1 100,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 000,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 450,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 700,00 - 450,00

750,00

250,00

2 100,00

6 500,00

6 500,00

5 940,00

85406 1 283 370,00

82 079,00

43 220,00

4 525,00

4 525,00

2 720 836,00

11 685,00

18 258 358,00

85205 17 500,00

2 985 185,00

85195 11 685,00

11 685,00

75818 183 452,00

183 452,00

183 452,00

28 500,00

28 500,00

283 452,00

75020 5 104 356,00

2 000,00

2 000,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 28.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.04.2014 r.

Rozdział Po zmianie
5 868 606,00



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 450,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 200,00 - 450,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 470,00 - 200,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 150,00 - 200,00

61 037 635,00 3 000,00Razem: 61 040 635,00

750,00

2 270,00

950,00

1 350,00


